
NR Program Studimi ID MATURANTI FITON? MESATARE_KRITER PIKET

1 Matematikë-Fizikë 172922400003 FITON 9.90 9.73

2 Matematikë-Fizikë 172922500003 FITON 9.34 9.05

3 Matematikë-Fizikë 172922400052 FITON 9.07 8.53

4 Matematikë-Fizikë 172922800076 FITON 8.18 8.06

5 Matematikë-Fizikë 172921500080 FITON 7.00 7.69

6 Matematikë-Fizikë 172922800147 FITON 7.28 7.57

1 Matematikë-Fizikë 173123800082 NUK FITON 6.74 7.38

2 Matematikë-Fizikë 172922800036 NUK FITON 6.98 6.94

3 Matematikë-Fizikë 173220300058 NUK FITON 6.67 6.84

4 Matematikë-Fizikë 173123900135 NUK FITON 6.63 6.47

5 Matematikë-Fizikë 173220300041 NUK FITON 5.67 5.87

6 Matematikë-Fizikë 173342600117 NUK FITON 5.00 5.66

FORMULA E LLOGARITJES 

M1+M2=MES VKM

PIKET PERUFND =0.5*MES VKM+0.5*MES KRITER(>=7)
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FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE


